[image: image1.png]

Администрация местного самоуправления Кировского сельского поселения Ардонского муниципального района Республики Северная Осетия-Алания.

	363305, Республика Северная Осетия –Алания, Ардонский район, Кировское сельское

поселение, улица Ленина № 43, т.( 8 867) 32 95 2 30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2015 г.                                                                                                                 №  11

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции "Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Кировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции "Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории" (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном информационном стенде АМС Кировского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте АМС муниципального образования Ардонский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС Кировского

сельского поселения                                                    Т.М. Козаев